
 

令和 5 年 10 月 6 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

堺区ふれあい事業実行委員会 

委 員 長  久保 照男 

 

 

第 20 回堺区ふれあいまつりの開催について(お知らせ) 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、堺区自治会活動に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます｡ 

さて、この度下記のとおり「第 20 回堺区ふれあいまつり」を開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙の事と存じますが、ぜひご来場下さいますようお願い申し上げます｡ 

 

記 

 

１． 名  称   第 20 回堺区ふれあいまつり 

２． 日  時   令和 5 年 11 月 19 日(日)  午前 10 時～午後 3 時 

３． 場  所   堺市役所市民交流広場（堺区南瓦町３番１号）及び周辺会場 

４． 主  催   堺区ふれあい事業実行委員会 

５． 催し内容   別紙のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

 〒590-0078 

 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

堺区ふれあい事業実行委員会事務局 

堺区役所自治推進課 曽根・保坂・吉宮 

電話 072-228-7082 FAX 072-228-7844 



 

第 20回堺区ふれあいまつり 事業内容 

 

 

① 堺市役所庁舎・市民交流広場会場エリア  

◆本館１階  

・オープニングセレモニー（各区校区代表者様のご登壇等は予定しておりません。） 

・ステージプログラム（校区から推薦を受けた団体、消防音楽隊） 

◆本館３階  

 ・おもちゃ工作、よみきかせ会、えほんのひろば 

◆堺保健センター１階  

・健康づくりコーナー （健康づくり自主活動グループによる健康チェック） 

◆市民交流広場会場 

・各校区（１７校区）における模擬店 

・ＰＲブース（伝統産業、行政機関 等） 

 

 

② 大小路筋エリア （堺東駅前～大小路橋交差点 約３００ｍ）   

◆堺東商店街連合会ブース 

◆各種団体ＰＲブース 

堺郵便局など 

◆オープンカフェ（オープンテラス） 

◆子ども列車 

◆抽選会受付 

 

 


